el correspondiente Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía, las siguientes

transferencias de acciones del capital social de mi representada, realizadas en esa

misma fecha:

1.- SAN RAMÓN FONDO DE INVERSIÓN PRIVADO,de nacioñalidad chilena,
ha transferido el dominio pleno y absoluto de la totalidad de las DOS MILLONES

SETECIENTAS SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTAS VÉINTIDÓS

(766.922) acciones ordinarias y nominativas, del valor nóminal de cúatro U.S,

dólares cada una de ellas, contenidas en el Título de Acciones No.15, representativas

del capital social de la compañía IPAC$. A., a favor de la compañía DUFERCO

ECUADORS.A. (RUC No.0992583622001), de nacionalidad ecuatoriana;

2.- BERKSHIRE GROUP HOLDINGS C.V., de nacionalidad holandesa, ha

transferido el dominio pleno y absoluto de la totalidad de las SEISCIENTAS

NOVENTA Y UN MIL SETECIENTAS TREINTA(691.730) acciones ordinarias y

nominativas, del valor nominal de cuatro U.S. dólares cada una de ellas, contenidas en

el Título de Acciones No.16, representativas del capital social de la compañía IPAC$.

A., a favor de DUFERCO ECUADORS. A. (RUC No. 0992583622001), de

nacionalidad ecuatoriana;

3.- CÓNDORES FONDO DE INVERSIÓN PRIVADO,de nacionalidad chilena, ha
transferido el dominio pleno y absoluto de la totalidad de las UN MILLÓN

SETECIENTAS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTAS  VEINTISÉIS

(1"729.326) acciones ordinarias y nominativas, del valor nominal de cuatro U.S,

dólares cada una de ellas, contenidas en el Título de Acciones No.17, representativas

del capital social de la compañía IPACS. A., a favor de DUFERCO ECUADOR$.

A. (RUC No. 0992583622001), de nacionalidad ecuatoriana;

4.- TEXEL GROUP HOLDINGSC.V., de nacionalidad holandesa, ha transferido el

dominio pleno y absoluto de la totalidad de las QUINIENTAS SETENTA Y SEIS

MIL CUATROCIENTAS CUARENTA Y DOS (576.442) acciones ordinarias y

nominativas, del valor nominal de cuatro U.S. dólares cada una deellas, contenidas en

el Título de Acciones No.18, representativas del capital social de la compañía IPACS.

A., a favor de DUFERCO ECUADOR $. A. (RUC No. 0992583622001), de